PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES FEV
NOME CPF.
EZEQUIEL BARROS MUNIZ DE SIQUEIRA 1133wk e
MATHEUS DE CASTRO NOGUEIRA 17 Jowx pox_xx

STEFFANIA SANDRELLY SILVA SANTOS 19435 e

PROCESSO
23065.011887/2021-56
23065.011887/2021-56
23065.011887/2021-56

DESCRIGAO
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
1175/2021
1175/2021
1175/2021

DATA MEMO
21/06/2021
21/06/2021
21/06/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES FEV
NOME CPF.
DANIELE DA SILVA TRINDADE 049,74+ x4*.%%
JOZENILDO FERREIRA DOS SANTOS 044,74+ 70*5
TAYNA SANTOS CHAVES 0677+ **5

PROCESSO
23065.003862/2021-33
23065.003862/2021-33
23065.004230/2021-88
23065.004151/2021-87

DESCRIGAO
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO ARAPIRA

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

MEMO
85/2021
84/2021
81/2021
82/2021

DATA MEMO
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021



